ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 001/2025 – EEMTI RAIMUNDO ADJACIR CIDRÃO DE OLIVEIRA
SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

Resultado Final

O(a)  Diretor(a)  Escolar  da  EEMTI  RAIMUNDO  ADJACIR  CIDRÃO  DE  OLIVEIRA,  INEP:  23246634,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 001/2025, torna público o Resultado da Primeira Etapa dos CANDIDATOS do presente processo seletivo
e de sua Homologação.

1. Resultado final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Nome do candidato em
ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota final da apresentação do Plano de Aula, Nota final análise curricular, Nota final
da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: ARTES - CULTURA DIGITAL - ESTUDO ORIENTADO - UCE LINGUAGENS E CÓDIGOS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Total de
pontos

obtidos na 1ª
Etapa.

Pontuação de
0,00   a 40,00

Total de
pontos

obtidos na 2ª
Etapa.

Pontuação de
0,00   a 60,00

Total de
pontos

obtidos na
seleção.

Pontuação
de 0,00   a

100,00

 Classificação
Preliminar

1. Vanessa Mendonça de Oliveira

ARTES - CULTURA
DIGITAL - ESTUDO
ORIENTADO - UCE

LINGUAGENS E
CÓDIGOS

39,0 10,0 49,0 1º

2.
Francisca Wdislleidy Verissimo
Cavalcante

ARTES - CULTURA
DIGITAL - ESTUDO
ORIENTADO - UCE

LINGUAGENS E
CÓDIGOS

33,0 15,0 48,0 2º

3. Aldenôra Gonçalves Pereira

ARTES - CULTURA
DIGITAL - ESTUDO
ORIENTADO - UCE

LINGUAGENS E
CÓDIGOS

29,5 15,0 44,5 3º

4.

Lúcia Rodrigues de Oliveira ARTES - CULTURA
DIGITAL - ESTUDO
ORIENTADO - UCE

LINGUAGENS E
CÓDIGOS

29,0 15,0 44,0 4º

5. Aline de Sousa Rodrigues

ARTES - CULTURA
DIGITAL - ESTUDO
ORIENTADO - UCE

LINGUAGENS E
CÓDIGOS

28,0 15,0 43,0 5º

6. Raimundo Alves do
Nascimento

ARTES - CULTURA
DIGITAL - ESTUDO
ORIENTADO - UCE

LINGUAGENS E
CÓDIGOS

30,0 10,0 40,0 6º

7.
Fabrícia Loiola Lima

ARTES - CULTURA
DIGITAL - ESTUDO
ORIENTADO - UCE

LINGUAGENS E
CÓDIGOS

31,0 5,0 36,0 7º

8. Adilmário Rosa dos Santos

ARTES - CULTURA
DIGITAL - ESTUDO
ORIENTADO - UCE

LINGUAGENS E
CÓDIGOS

18,0 15,0 33,0 8º

9. Elaine Cristina de Sena Amorim

ARTES - CULTURA
DIGITAL - ESTUDO
ORIENTADO - UCE

LINGUAGENS E
CÓDIGOS

27,0 5 32,0 9º

10. Antônia Milena Bezerra da Silva

ARTES - CULTURA
DIGITAL - ESTUDO
ORIENTADO - UCE

LINGUAGENS E
CÓDIGOS

25,0 0,0 25,0 10º

Disciplina 2: SOCIOLOGIA - UCE DE CIÊNCIAS HUMANAS

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Total de
pontos

obtidos na
1ª Etapa.

Pontuação
de 0,00   a

40,00

Total de
pontos obtidos

na 2ª Etapa.
Pontuação de
0,00   a 60,00

Total de
pontos

obtidos na
seleção.

Pontuação
de 0,00   a

100,00

 Classificação
Preliminar

1

Aldenôra Gonçalves Pereira SOCIOLOGIA
- UCE DE
CIÊNCIAS
HUMANAS

36,0 15 51,0 1º

2 Tatiana Ferreira Cândido Feitosa
Alexandrino

SOCIOLOGIA
- UCE DE
CIÊNCIAS
HUMANAS

33,0 15 48,0 2º

3
Bernardo Alves de Oliveira Neto

SOCIOLOGIA
- UCE DE
CIÊNCIAS
HUMANAS

35,0 0,0 35,0 3º

Disciplina 3: FILOSOFIA – EMPREENDEDORISMO

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem crescente
de classificação

Disciplina de
Inscrição

Total de
pontos

obtidos na
1ª Etapa.

Pontuação
de 0,00   a

40,00

Total de pontos
obtidos na 2ª

Etapa.
Pontuação de
0,00   a 60,00

Total de
pontos

obtidos na
seleção.

Pontuação
de 0,00   a

100,00

 Classificação
Preliminar

01 Aldenôra Gonçalves Pereira
FILOSOFIA -
EMPREENDE

DORISMO
37,0 15,0 52,0 1º

02

Tatiana Ferreira Cândido Feitosa
Alexandrino

FILOSOFIA -
EMPREENDE

DORISMO
34,0 15,0 49,0 2º

03 Bernardo Alves de Oliveira Neto
FILOSOFIA -
EMPREENDE

DORISMO
36,0 0,0 36,0 3º

TAUÁ-CE, 18 de FEVEREIRO de 2025

Lidiane Rodrigues Lira

D.O 11 de Maio de 2018 / Matrícula: 978407
Assinatura do(a) Diretor(a) Escolar